
 

Oznaczenie sprawy: WSRK.271.01.0001.2017 
Kalisz, dnia 02.02.2017r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT,  

O KTÓREJ  MOWA W ART. 86 UST. 5 USTAWY PRAWO ZAMÓWI EŃ PUBLICZNYCH  

 
Nazwa nadana zamówieniu: „Utrzymanie czystości na terenie miasta Kalisza w podziale na cztery rejony 
w okresie od 1 kwietnia 2017r. do 31 marca 2018r.” 
 
Kwota brutto, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 400.000,00 PLN, 
w tym na: 
Rejon I – 150.000,00 PLN brutto 
Rejon II – 80.000,00 PLN brutto 
Rejon III – 80.000,00 PLN brutto 
Rejon IV – 90.000,00 PLN brutto  

 
Zestawienie złożonych ofert do upływu terminu składania ofert: 
Część I zamówienia (Rejon I) 
 

Lp. 
Firma (nazwa) i adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 
zawarty  

w ofercie 

 
1. 

Garden Products .PL.  
Piotr Gulczyński 
ul. Łódzka 165 
62-800 Kalisz 

 
163.452,60 PLN 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
--------- 

 
Zgodnie z  SIWZ 

2. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Spółka Akcyjna 
ul. Bażancia 1a 
62-800 Kalisz 

 
298.089,85 PLN 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
--------- 

 
Zgodnie z  SIWZ 

3. 

Zakład Wielobranżowy „ROMEL” 
Roman Flejsierowicz 
ul. Zachodnia 48 
62-800 Kalisz 

 
163.949,42 PLN  

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
--------- 

 
Zgodnie z  SIWZ 

 

Część II zamówienia (Rejon II) 
 

Lp. 
Firma (nazwa) i adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 
zawarty  

w ofercie 

1. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe   
Barbara Krampilc 
ul. Warszawska 99 
62-800 Kalisz 

 
71.159,66 PLN 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
--------- 

 
Zgodnie z  SIWZ 

 
2. 

Garden Products .PL.  
Piotr Gulczyński  
ul. Łódzka 165, 62-800 Kalisz 

 
85.132,83 PLN 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
--------- 

 
Zgodnie z  SIWZ 

3. 
Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Spółka Akcyjna 
ul. Bażancia 1a, 62-800 Kalisz 

 
108.680,21 PLN 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
--------- 

 
Zgodnie z  SIWZ 

4. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
Grażyna Flejsierowicz   
ul. Zachodnia 48 
62-800 Kalisz 

 
64.431,84 PLN  

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
--------- 

 
Zgodnie z  SIWZ 

  



 

Część III zamówienia (Rejon III) 
 

Lp. 
Firma (nazwa) i adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 
zawarty  

w ofercie 

1. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe   
Barbara Krampilc 
ul. Warszawska 99 
62-800 Kalisz 

 
78.971,47 PLN 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
--------- 

 
Zgodnie z  SIWZ 

 
2. 

Garden Products .PL.  
Piotr Gulczyński 
ul. Łódzka 165 
62-800 Kalisz 

 
85.863,52 PLN 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
--------- 

 
Zgodnie z  SIWZ 

3. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Spółka Akcyjna 
ul. Bażancia 1a 
62-800 Kalisz 

 
100.509,14 PLN 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
--------- 

 
Zgodnie z  SIWZ 

4. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
Paweł Bilski 
ul. Zachodnia 50 
62-800 Kalisz 

 
64.325,85 PLN  

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
--------- 

 
Zgodnie z  SIWZ 

 
Część IV zamówienia (Rejon IV) 
 

Lp. 
Firma (nazwa) i adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 
zawarty  

w ofercie 

1. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe   
Barbara Krampilc 
ul. Warszawska 99 
62-800 Kalisz 

 
47.723,74 PLN 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
--------- 

 
Zgodnie z  SIWZ 

 
2. 

Garden Products .PL.  
Piotr Gulczyński 
ul. Łódzka 165 
62-800 Kalisz 

 
74.449,03 PLN 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
--------- 

 
Zgodnie z  SIWZ 

3. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Spółka Akcyjna 
ul. Bażancia 1a 
62-800 Kalisz 

 
78.093,40 PLN 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
--------- 

 
Zgodnie z  SIWZ 

4. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
Paweł Bilski 
 ul. Zachodnia 50 
62-800 Kalisz 

 
55.533,08 PLN  

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
--------- 

 
Zgodnie z  SIWZ 

 
Jednocześnie Zamawiający przypomina wykonawcom, którzy złożyli oferty , o wynikającym z art. 24 ust. 11 

ustawy Prawo zamówień publicznych obowiązku przekazania Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa wyżej oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Powyższa informacja dotyczy wykonawców, którzy nie złożyli oświadczenia wraz z ofertą.   

               Z-ca Naczelnika 
      Wydziału Środowiska, Rolnictwa  

          i Gospodarki Komunalnej  
     /---/ 

               Anna Albin 


